
1 Budżet Gminy 1 Budżet Gminy 1 Budżet Gminy

2 Dotacja 2 Dotacja 2 Dotacja

3 Środki UE 3 Środki UE 3 Środki UE

4 Inne 4 Inne 4 Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 0,00 zł 1 340 000,00 zł 1 0,00 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 0,00 zł 3 0,00 zł

4 0,00 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

1 0,00 zł 1 217 881,00 zł 1 0,00 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 0,00 zł 3 0,00 zł

4 0,00 zł 4 507 000,00 zł 4 0,00 zł

1 849 571,59 zł 1 0,00 zł 1 0,00 zł

2 1 650 964,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 0,00 zł 3 0,00 zł

4 0,00 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

1 0,00 zł 1 300 000,00 zł 1 340 597,50 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 0,00 zł 3 0,00 zł

4 0,00 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

1 1 226 457,59 zł 1 0,00 zł 1 0,00 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 0,00 zł 3 0,00 zł

4 4 587 031,67 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

1 752 083,15 zł 1 0,00 zł 1 0,00 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 449 690,00 zł 3 0,00 zł 3 0,00 zł

4 0,00 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

1 350 000,00 zł 1 0,00 zł 1 0,00 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 0,00 zł 3 0,00 zł

4 0,00 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

1 95 804,34 zł 1 0,00 zł 1 0,00 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 542 891,28 zł 3 0,00 zł 3 0,00 zł

4 0,00 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

1 2 288 000,00 zł 1 0,00 zł 1 0,00 zł

2 2 287 000,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 0,00 zł 3 0,00 zł

4 0,00 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 285/XL/2010

Rady Gminy Miedźno z dnia 9 marca 2010r.

2009r.

2010 r.

Urząd Gminy 

Miedźno

9. 2008r.

2010 r.

  4 575 000,00 zł            39 040,00 zł    4 614 040,00 zł 4358 mb

2009r.

2010r.

Urząd Gminy 

Miedźno

600                      

60016                   

6050

Remont drogi Ostrowy nad Okszą                           

(ul. Zadworna) - Borowa

Urząd Gminy 

Miedźno

Muzeum Kultury Przeworskiej i Izba 

Pamięci Bitwy pod Mokrą

921                       

92118                     

6050

      430 000,00 zł            80 000,00 zł      350 000,00 zł 980 mb     

1500 m
2

         236 942,00 zł      638 695,62 zł       875 637,62 zł 

2010 r.

   6 985 573,87 zł 010                       

01010                    

6050

2009r.

2010r.

2009 r.

      1 172 084,61 zł   5 813 489,26 zł 

   1 268 853,15 zł            67 080,00 zł   1 201 773,15 zł 

10718mb

     990 597,50 zł 

   3 364 829,77 zł          864 294,18 zł   2 500 535,59 zł 

   1 136 952,50 zł 

2012r.

         146 355,00 zł 

926                       

92601               

6050

2007r.

2010r.

1717mb     

3394 m
2

-

zmieniający Załącznik Nr 11

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Miedźno Nr 269/XXXVIII/2009 z dnia 

22 grudnia 2009r.

WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH DO   REALIZACJI  W  LATACH 2010 – 2012 WIELOLETNICH PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH

10 11

4.

Budowa hali sportowej z zapleczem 

przy Zespole Szkół w Ostrowach 

nad Okszą

Urząd Gminy 

Miedźno

L.p. Nazwa inwestycji Termin 

rozpoczęcia i 

zakończenia

Rozmiar 

rzeczowy

2012r.

Jednostka 

realizująca 

inwestycję

Koszty do 

poniesienia           

w zł.                       

Dział                

Rozdział  

Paragraf 2010r. 2011r.

Wartość zadania 

w zł.

Koszty poniesione 

w zł. w latach 

ubiegłuch

         503 774,20 zł 2008r. 827 mb600                      

60016                   

6050

Urząd Gminy 

Miedźno

12

-900                      

90015                   

6050

      884 957,00 zł 

     340 000,00 zł 

     724 881,00 zł          160 076,00 zł 

1. Modernizacja ulic i chodników na 

osiedlu w Miedźnie ul. Księżycowa, 

Soportowa

      843 774,20 zł 

2008r.

2011r.

Urząd Gminy 

Miedźno

Urząd Gminy 

Miedźno

3.

2011r.

2. Modernizacja oświetlenia ulicznego  

w gminie

2008 r.

6. Poprawa infrastruktury turystycznej 

przy zbiorniku wodnym w Ostrowach 

nad Okszą

630                       

63095                   

6050

Chodnik Ostrowy nad Okszą 

ul.Częstochwska odcinek B,D,E i F

600                      

60016                   

6050

7. Budowa chodnika od Mokra I do 

Mokra II

600                      

60016                   

6050

8.

5. Budowa Kanalizacji Miedźno                     

ul. Częstochowska, Sosnowa, 

Kołaczkowice  Duże i Małe, 

Wapiennik

Urząd Gminy 

Miedźno

Urząd Gminy 

Miedźno

Wydatki w   poszczególnych  latach



1 0,00 zł 1 105 000,00 zł 1 0,00 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 0,00 zł 3 0,00 zł

4 0,00 zł 4 105 000,00 zł 4 0,00 zł

1 0,00 zł 1 100 000,00 zł 1 0,00 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 0,00 zł 3 0,00 zł

4 0,00 zł 4 100 000,00 zł 4 0,00 zł

1 0,00 zł 1 250 000,00 zł 1 600 000,00 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 0,00 zł 3 1 800 000,00 zł

4 0,00 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

1 540 000,00 zł 1 120 000,00 zł 1 0,00 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 0,00 zł 3 0,00 zł

4 0,00 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

1 0,00 zł 1 375 000,00 zł 1 25 000,00 zł

2 0,00 zł 2 725 000,00 zł 2 75 000,00 zł

3 0,00 zł 3 0,00 zł 3 0,00 zł

4 0,00 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

1 0,00 zł 1 20 000,00 zł 1 80 000,00 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 0,00 zł 3 240 000,00 zł

4 0,00 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

1 20 000,00 zł 1 170 000,00 zł 1 0,00 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 510 000,00 zł 3 0,00 zł

4 0,00 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

1 158 434,32 zł 1 0,00 zł 1 0,00 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 897 794,50 zł 3 0,00 zł 3 0,00 zł

4 0,00 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

1 45 000,00 zł 1 380 000,00 zł 1 0,00 zł

2 0,00 zł 2 380 000,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 0,00 zł 3 0,00 zł

4 0,00 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

1 30 000,00 zł 1 160 000,00 zł 1 0,00 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 0,00 zł 3 0,00 zł

4 0,00 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

1 200 000,00 zł 1 50 000,00 zł 1 0,00 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 0,00 zł 3 0,00 zł

4 150 000,00 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

1 0,00 zł 1 48 000,00 zł 1 55 000,00 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 0,00 zł 3 0,00 zł

4 0,00 zł 4 72 000,00 zł 4 95 000,00 zł

     200 000,00 zł 600                      

60016                   

6050

Budowa drogi Miedźno                            

ul. Częstochowska-Jagiełły

2011r.

2010r.

2011r.

      205 000,00 zł 530 mb

2011r.

2009r.              5 000,00 zł 

                        -   zł 

                        -   zł 

10. 2009r.

2011r.

             5 000,00 zł      210 000,00 zł 700 mb       215 000,00 zł Budowa drogi śródpolnej Izbiska 600                      

60016                   

6050

600                      

60016                   

6050

2010r. 3800mb  600                      

60016                   

6050

   1 200 000,00 zł 

600                      

60016                   

6050

600                      

60016                   

6050

010                      

01010                   

6050

13. Budowa chodnika Miedźno                     

ul. Ułańska, Wapiennik

12. Budowa kanalizacji Ostrowy nad 

Okszą*

11.

                        -   zł   6 382 381,52 zł 

2012r.

           58 000,00 zł      660 000,00 zł 

2011

   6 382 381,52 zł 

      718 000,00 zł 

5500 mb2010r.

14. Zagospodarowanie obiektu 

sportowego w Miedźnie "Orlik"

2010 r.926                        

92601                     

6050

                        -   zł   1 200 000,00 zł 

2011 r.

15. Budow drogi Wapiennik                        

ul. Majowa

2010r. 600 mb600                      

60016                   

6050

      340 000,00 zł                         -   zł      340 000,00 zł 

17.

2010r.

16. Budowa drogi Miedźno                              

ul. Łąkowa

2010r.

Budowa drogi Ostrowy  nad Okszą                              

ul. Kasztanowa i Szkolna

600                      

60016                   

6050

600                      

60016                   

6050

     700 000,00 zł 

2011r.

  1 056 228,82 zł 

      700 000,00 zł                         -   zł 

   1 064 234,57 zł              8 005,75 zł 

1600 mb

      190 000,00 zł 

20. Budowa drogi Kołaczkowice Duże - 

Kołaczkowice Małe

18. Budowa drogi Wapiennik                        

ul. Akacjowa Miedźno

19. Budowa drogi Miedźno                           

ul. Sienkiewicza

                        -   zł 

     805 000,00 zł 

1482 mb

2011r.

2010r. 1900 mb

2011r.

      805 000,00 zł 

2010r.

2010r. 1100 mb       400 000,00 zł                         -   zł      400 000,00 zł 

1500mb.           270 000,00 zł 21. Budowa drogi śródpolnej Miedźno           

ul. Prusa

2011r.

2012r.

600                      

60016                   

6050

     270 000,00 zł 

550 mb      190 000,00 zł 

Urząd Gminy 

Miedźno

Urząd Gminy 

Miedźno

Urząd Gminy 

Miedźno

Urząd Gminy 

Miedźno

Urząd Gminy 

Miedźno

Urząd Gminy 

Miedźno

Urząd Gminy 

Miedźno

Urząd Gminy 

Miedźno

Urząd Gminy 

Miedźno

Urząd Gminy 

Miedźno

Urząd Gminy 

Miedźno

Urząd Gminy 

Miedźno



1 0,00 zł 1 1 068 259,97 zł 1 1 035 279,22 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 4 273 039,88 zł 3 3 105 837,63 zł

4 0,00 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

1 0,00 zł 1 300 000,00 zł 1 1 000 000,00 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 900 000,00 zł 3 3 000 000,00 zł

4 0,00 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

1
13 441,26 zł

1
37 162,91 zł

1
0,00 zł

2
0,00 zł

2
0,00 zł

2
0,00 zł

3
0,00 zł

3
0,00 zł

3
0,00 zł

4
0,00 zł

4
0,00 zł

4
0,00 zł

1 24 834,00 zł 1 62 083,00 zł 1 62 083,00 zł

2 0,00 zł 2 0,00 zł 2 0,00 zł

3 0,00 zł 3 0,00 zł 3 0,00 zł

4 0,00 zł 4 0,00 zł 4 0,00 zł

1 6 580 184,99 zł 1 4 066 223,97 zł 1 3 197 959,72 zł

2 3 937 964,00 zł 2 1 105 000,00 zł 2 75 000,00 zł

3 1 890 375,78 zł 3 5 683 039,88 zł 3 8 145 837,63 zł

4 4 737 031,67 zł 4 784 000,00 zł 4 95 000,00 zł

SUMA 17 145 556,44 zł 11 638 263,85 zł 11 513 797,35 zł

2008r.         51 503,30 zł        50 604,17 zł 

2011r.

     149 000,00 zł 25.       149 000,00 zł                         -   zł "Budowa infrastruktury 

informatycznej dla Subregionu 

Północnego "E-region 

częstochowski"

750                         

75023                     

6620

2010r.

2012r.

24.

Urząd Gminy 

Miedźno

Urząd Gminy 

Miedźno

"System elektronicznej komunikacji 

dla Powiatu Kłobuckiego - E - usługi 

dla Powiatu Kłobuckiego" (projekt 

partnerski realizowany przez Powiat 

Kobucki - lidera projektu i gmin: 

Miedźno, Popów, Lipie, Opatów, 

Krzepice, Kłobuck, Przystajń, Panki i 

Wręczyca Wielka) 

Urząd Gminy 

Miedźno

750                         

75020                     

6620

                899,13 zł 

                        -   zł 

22. Budowa Kanalizacji Miedźno                  

ul. Dębowa, Wyzwolenia, 

Częstochowa, Konopnickiej, 

Jagiełły, Orzeszkowej

2011 r.010                      

01010                     

6050

Urząd Gminy 

Miedźno

010                         

01010                     

6050

7400 mb    9 482 416,70 zł                         -   zł   9 482 416,70 zł 

2012 r.

23. Budowa kanalizacji sanitarnej Mokra 2011r. 6800 mb    9 800 000,00 zł   9 800 000,00 zł 

2013r.

]

* Budowa kanalizacji w Ostrowach na Okszą w ulicach:  Sosnowa, Sportowa, Akacjowa, Tartakowa, Brzeźnicka, Cmentarna, Słoneczna, Graniczna, Topolowa, Pisakowa, Brzozowa, Cicha, Leśna, Łąkowa, Kościuszki, 


